
Заковряшинский  сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Внеочередная десятая сессия  

шестого созыва 

 

                                                       РЕШЕНИЕ 

 

«13 » 02.2017                                    №  3                           с. Заковряшино 

                                  

О  принятии участия в программе «Ремонт 100 скважин»  

    На основании распоряжения Правительства Алтайского края от 03.02.2017 

№ 31-р, Уставом муниципального образования Заковряшинский сельсовет 

Крутихинского  района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:                                                                                                                             

      1. Вступить в программу «Ремонт 100 скважин». 

      2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке                                     

и разместить    на официальном сайте администрации сельсовета. 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную комиссию  Заковряшинского сельского 

Совета депутатов шестого  созыва (Вершинину Т.А.). 

 

Глава сельсовета                                                              Н.А.Тюменцева 

 

 

 

 

 


